2

[bookmark: bookmark0] (
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
              СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)[image: gerb_cv6]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.11.2025  № 1201

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области        от 29.12.2017 № 1360 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

Руководствуясь постановлениями Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 30.01.2017 № 70 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 27.10.2006 № 861 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений» и от 02.09.2025 № 888 «Об изменении наименования Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и утверждении Устава Управления по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и признании утратившими силу некоторых правовых актов», в целях приведения в соответствии с действующим законодательством

[bookmark: bookmark4]Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 29.12.2017 № 1360 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» в приложение № 2 «Порядок оплаты труда начальника учреждения, его заместителя и главного бухгалтера» следующие изменения:
- абзац 2 пункта 5.1 изложить в новой редакции:
«- начальнику учреждения - на основании приказа начальника Управления по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;»;
- абзац 2 пункта 5.2.3. изложить в новой редакции:
«- начальнику учреждения - приказа начальника Управления по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;»;
- абзац 5 пункта 5.2.3. изложить в новой редакции:
«- начальнику учреждения - на основании приказа начальника Управления по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;»;
 - абзац 2 пункта 5.3. изложить в новой редакции:
«- начальнику учреждения - на основании приказа начальника Управления по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;»;
- абзац 2 пункта 5.4. изложить в новой редакции:
«- начальнику учреждения - на основании приказа начальника Управления по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования, - начальника Управления по городскому хозяйству                         и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  А.В. Федоренкова

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                          А.А. Терлецкий

image1.png